
レジメン概要 2025年1月28日

16:02:01

宮城県立がんセンタ

0661NGT+CDDP

2024/10/18

2024-婦人-02婦人科

子宮頚癌

レジメン名

適応症

診療科

通し番号

受付日

受付番号

ノギテカン

シスプラチン シスプラチン 10mg, 25mg, 50mgCDDP

使用薬 一般名 略称 当院採用規格

投与法詳細

1サイクル 21 日

① 生食50mL

② アロキシ0.75mg+ホスネツピタント235mg+デキサー

ト9.9mg＋生食100mL

③ 生食50mL

④ ノギテカン0.75mg/m2＋生食100mL

⑤ 生食500mL+硫酸Mg20mEq+アスパラカリウム

10mEq+5%ブドウ糖500mL

⑥ シスプラチン50mg/m2+生食500mL

⑦ 20%マンニットール300mL

⑧ 生食500mL+硫酸Mg20mEq+アスパラカリウム

10mEq+5%ブドウ糖500mL

⑨ デキサート6.6mg+生食100mL

⑩ フィジオ35 500mL

コメント 1クール21日

血管確保＋フラッシュ

30min

フラッシュ

30min

2hr

2hr

45min

2hr

30min

d1

d1

d1

d1-3

d1

d1

d1

d1

d2,3

d2

⑪ フィジオ35 500mL

⑫ フィジオ35 500mL

⑬

⑭

⑮

d2

d2


