

レジメン概要

2025年1月28日

16:02:01

レジメン名	NGT+CDDP	通し番号	0661
適応症	子宮頚癌	受付日	2024/10/18
診療科	婦人科	受付番号	2024-婦人-02

 使用薬
 一般名
 略称
 当院採用規格

 ノギテカン
 シスプラチン
 CDDP
 10mg, 25mg, 50mg

投与法詳細

1サイクル 21 日				
① 生食50mL	血管確保+フラッシュ	d1		
② アロキシ0.75mg+ホスネツピタント235mg+デキサート9.9mg+生食100mL	30min	d1		
③ 生食50mL	フラッシュ	d1		
④ ノギテカン0.75mg/m2+生食100mL	30min	d1-3		
⑤ 生食500mL+硫酸Mg20mEq+アスパラカリウム 10mEq+5%ブドウ糖500mL	2hr	d1		
⑥ シスプラチン50mg/m2+生食500mL	2hr	d1		
⑦ 20%マンニットール300mL	45min	d1		
⑧ 生食500mL+硫酸Mg20mEq+アスパラカリウム 10mEq+5%ブドウ糖500mL	2hr	d1		
⑨ デキサート6.6mg+生食100mL	30min	d2,3		
⑩ フィジオ35 500mL		d2		
⑪ フィジオ35 500mL		d2		
⑫ フィジオ35 500mL		d2		
(3)				
(4)				
15				
コメント 1クール21日				